
 

 

  

 

Katowice, dn.  14.02.2019r. 

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 221.000 € 

P.N. 

 

Dostawa podzespołów komputerowych i serwerowych 

NR SPRAWY: DZP.381.001.2019.DW 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

że postępowanie w cz. A i B  zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, gdyż oferta 

z najniższą ceną (cz. A – 31.914,81 zł, cz. B – 11.580,45 zł) przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (cz. A – 30.396,00 zł, cz. B – 11.120,00 zł), a Zamawiający nie może 

jej zwiększyć.   

 

Informacje zawierające nazwy, firmy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w cz. A: 

1. PARSER Sp. z o.o., ul. Szlenkierów 1/33, 01-181 Warszawa 

2. SYRIANA Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

3. BIT- TECHNOLOGIES P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus Sp. jawna, ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice 

4. AF SEKO Sp. z o.o., ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko-Biała 

 

Informacje zawierające nazwy, firmy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w cz. B: 

1. PARSER Sp. z o.o., ul. Szlenkierów 1/33, 01-181 Warszawa 

2. SYRIANA Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

3. AF SEKO Sp. z o.o., ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko-Biała 

  

 

 

 
mgr Kalina Rożek  

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

 
mgr Damian Ludwikowski 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

         


